
ZARZĄDZENIE NR 390/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 poz. 1634 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej  Nr XXXIII/185/2021 Rady Miasta i Gminy Jaraczewo z dnia 16 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok zmienionej: Zarządzeniem Burmistrza Nr 280/2022 
z dnia 03 stycznia 2022 roku,  Nr 292/2022 z dnia 21  lutego 2022 roku, Nr  302/2022 z dnia 18 marca 
2022 roku, Nr 305/2022 z dnia 31 marca 2022 roku,   Nr 311/2022 z dnia 22 kwietnia 2022 roku, Nr 312/2022 
z dnia 17 maja 2022 roku, Nr 316/2022 z dnia 25 maja 2022 roku, Nr 321/2022 z dnia 10 czerwca 2022 roku, 
Nr 325/2022 z dnia 27 czerwca 2022 roku, Nr 331/2022 z 08 lipca 2022 roku, Nr 338/2022 z dnia 28 lipca 
2022 roku, Nr 342/2022 z dnia 08 sierpnia 2022 roku, Nr 351/2022 z dnia 25 sierpnia 2022 roku, Nr 354/2022 
z dnia 09 września 2022 roku,  Nr 359/2022 z dnia 20 września 2022 roku, Nr 364/2022 z dnia 27 września 
2022 roku,  Nr 367/2022 z dnia 30 września 2022 roku, Nr 381/2022 z dnia 26 października 2022 roku, 
Nr 382/2022 z dnia 31 października 2022 roku, Nr 384/2022 z dnia 04 listopada 2022 roku, oraz Uchwałą 
Nr XXXV/188/2022 z dnia 28 stycznia 2022 roku,  Nr XXXVI/193/2022 z dnia 10 marca 2022 roku,  
Nr XXXVII/202/2022 z dnia 12 maja 2022 roku, Nr XXXVIII/206/2022 z dnia 23 czerwca 2022 roku, 
Nr XXXIX/209/2022 z dnia 18 sierpnia 2022 roku, Nr XL/214/2022 z dnia 12 września 2022 roku, 
Nr XLI/216/2022 z dnia 23 września 2022 roku, Nr XLII/218/2022 z dnia 20 października 2022 roku,  
Nr XLIII/224/2022 z dnia 17 listopada 2022 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok, z kwoty 58 641 046,38 zł, 
  na kwotę 59 497 955,45 zł, z tego: 

a) dochody bieżące, z kwoty 47 246 291,38 zł,  na kwotę 48 103 200,45 zł. 

b) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, 
z kwoty 9 337 709,82 zł, na kwotę 9 609 618,89 zł.  

2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok z kwoty 65 280 953,36 zł,  na kwotę  
66 137 862,43 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące, z kwoty 46 389 003,46 zł, na kwotę 47 245 912,53 zł. 

b) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami,  
z kwoty 9 336 555,28 zł, na kwotę 9 608 464,35 zł.   

3) w § 5 pkt 1 zmniejsza się rezerwę ogólnej z kwoty 220 000,00 zł do kwoty 200 000,00zł. 

4) w załączniku Nr 1 „plan dochodów” wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

5) w załączniku Nr 2 „plan wydatków” wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

6) w załączniku Nr 3 „dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami” wprowadza się zmiany określone w załączniku 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

7) Załącznik Nr 13 „dochody i wydatki z Funduszu Pomocy” otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FC7FCC5-B451-46FD-AFBD-CF98028293E2. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Dariusz Strugała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FC7FCC5-B451-46FD-AFBD-CF98028293E2. Podpisany Strona 2



DOCHODY                                                         Zał. Nr 1

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 715 623,27 236,04 715 859,31

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

52 654,67 236,04 52 890,71

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52 654,67 236,04 52 890,71

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 145 371,00 585 000,00 5 730 371,00

85395 Pozostała działalność 5 145 371,00 585 000,00 5 730 371,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 585 000,00 585 000,00

855 Rodzina 7 129 017,00 271 673,03 7 400 690,03

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 354 588,00 270 000,00 3 624 588,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 350 138,00 270 000,00 3 620 138,00

85503 Karta Dużej Rodziny 350,00 142,03 492,03

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

350,00 142,03 492,03

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

25 661,00 1 531,00 27 192,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 661,00 1 531,00 27 192,00

Razem: 58 641 046,38 856 909,07 59 497 955,45

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FC7FCC5-B451-46FD-AFBD-CF98028293E2. Podpisany Strona 1



WYDATKI                                                                  Zał.Nr 2  

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 559 815,17 0,00 6 559 815,17

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 963 888,26 0,00 4 963 888,26

4260 Zakup energii 79 500,00 5 000,00 84 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 255 521,98 5 000,00 260 521,98

4430 Różne opłaty i składki 93 000,00 -10 000,00 83 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 853 115,40 0,00 853 115,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 513 083,00 14 560,00 527 643,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 600,00 -3 640,00 31 960,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 500,00 840,00 87 340,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 600,00 -7 960,00 4 640,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -150,00 150,00

4430 Różne opłaty i składki 18 225,00 -150,00 18 075,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 500,00 300,00 4 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 900,00 -3 800,00 100,00

758 Różne rozliczenia 325 000,00 -20 000,00 305 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 320 000,00 -20 000,00 300 000,00

4810 Rezerwy 220 000,00 -20 000,00 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 223 336,49 236,04 16 223 572,53

80101 Szkoły podstawowe 11 355 654,82 0,00 11 355 654,82

4270 Zakup usług remontowych 70 643,85 800,00 71 443,85

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 990,00 -800,00 2 190,00

80104 Przedszkola 2 191 679,00 0,00 2 191 679,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 616,00 -1 000,00 1 616,00

4270 Zakup usług remontowych 3 200,00 1 600,00 4 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 -400,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 200,00 1 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 450,00 -400,00 50,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

52 654,67 236,04 52 890,71

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 52 131,00 236,04 52 367,04

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FC7FCC5-B451-46FD-AFBD-CF98028293E2. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 3 731 839,45 0,00 3 731 839,45

85295 Pozostała działalność 1 127 372,00 0,00 1 127 372,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

253 060,00 -900,00 252 160,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

23 470,00 900,00 24 370,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

852,00 29,00 881,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

169,00 5,00 174,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

195,00 -34,00 161,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 164 101,00 585 000,00 5 749 101,00

85395 Pozostała działalność 5 145 371,00 585 000,00 5 730 371,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 465 000,00 475 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 800,00 120 000,00 136 800,00

855 Rodzina 7 583 594,00 271 673,03 7 855 267,03

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 354 588,00 270 000,00 3 624 588,00

3110 Świadczenia społeczne 3 053 997,00 265 000,00 3 318 997,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 870,00 4 130,00 71 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 214 440,00 765,00 215 205,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 820,00 105,00 1 925,00

85503 Karta Dużej Rodziny 350,00 142,03 492,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350,00 142,03 492,03

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

25 661,00 1 531,00 27 192,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 661,00 1 531,00 27 192,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 196 099,27 20 000,00 14 216 099,27

90003 Oczyszczanie miast i wsi 8 000,00 -1 500,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -1 500,00 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 232 100,00 1 500,00 233 600,00

4260 Zakup energii 10 000,00 1 500,00 11 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 777 000,00 20 000,00 797 000,00

4260 Zakup energii 540 000,00 5 000,00 545 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 237 000,00 15 000,00 252 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FC7FCC5-B451-46FD-AFBD-CF98028293E2. Podpisany Strona 2



Razem: 65 280 953,36 856 909,07 66 137 862,43

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FC7FCC5-B451-46FD-AFBD-CF98028293E2. Podpisany Strona 3



DOCHODY ZLEC.                                        Zał nr  3

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 52 654,67 236,04 52 890,71

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

52 654,67 236,04 52 890,71

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52 654,67 236,04 52 890,71

855 Rodzina 7 122 157,00 271 673,03 7 393 830,03

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 350 138,00 270 000,00 3 620 138,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 350 138,00 270 000,00 3 620 138,00

85503 Karta Dużej Rodziny 350,00 142,03 492,03

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

350,00 142,03 492,03

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

25 661,00 1 531,00 27 192,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 661,00 1 531,00 27 192,00

Razem: 9 337 709,82 271 909,07 9 609 618,89

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FC7FCC5-B451-46FD-AFBD-CF98028293E2. Podpisany Strona 1



WYDATKI ZLECONE                     ZAŁ. 3

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 52 654,67 236,04 52 890,71

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

52 654,67 236,04 52 890,71

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 52 131,00 236,04 52 367,04

855 Rodzina 7 122 157,00 271 673,03 7 393 830,03

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 350 138,00 270 000,00 3 620 138,00

3110 Świadczenia społeczne 3 053 997,00 265 000,00 3 318 997,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 870,00 4 130,00 71 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 214 440,00 765,00 215 205,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 820,00 105,00 1 925,00

85503 Karta Dużej Rodziny 350,00 142,03 492,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350,00 142,03 492,03

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

25 661,00 1 531,00 27 192,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 661,00 1 531,00 27 192,00

Razem: 9 336 555,28 271 909,07 9 608 464,35

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FC7FCC5-B451-46FD-AFBD-CF98028293E2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

DOCHODY I WYDATKI Z FUNDUSZU POMOCY

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 1 896,51

75095 Pozostała działalność 1 896,51

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 896,51

758 Różne rozliczenia 96 859,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 96 859,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

96 859,00

852 Pomoc społeczna 277 746,00

85295 Pozostała działalność 277 746,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

277 746,00

750 Administracja publiczna 1896,51

75095 Pozostała działalność 1896,51

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

1589,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

307,51

801 Oświata i wychowanie 96 859,00

80195 Pozostała działalność 96 859,00

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

8 798,40

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 1 198,76

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

8 064,76

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

33 181,02

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 557,56

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

41 058,50

852 Pomoc społeczna 277 746,00

85295 Pozostała działalność 277 746,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 252 160,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

24 370,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

881,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

174,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

161,00

Dochody

Wydatki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FC7FCC5-B451-46FD-AFBD-CF98028293E2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do ZBMiG Nr 390/2022 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

DOCHODY 

Zadania własne 

Dz.853  Rozdz.85395  

wprowadza się plan dochodów w § 0970 w kwocie 585 000,00 zł – wpływy  od mieszkańców za  paliwo 
stałe i koszty dystrybucji dla gospodarstw domowych z terenu Gminy Jaraczewo. 

Zadania zlecone 

Dz.801  Rozdz.80153 

zwiększa się plan dochodów w § 2010 o 236,04 zł - dotacja celowa na wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe, podręczniki .  

 (Pismo Wojewody Wlkp. Nr FB-I.3111.475.2022.6 z dnia 17 listopada 2022 roku) 

Dz.855  Rozdz.85502 

zwiększa się plan dochodów w  § 2010 o 270 000,00 zł – dotacja celowa  na realizację świadczeń 
pielęgnacyjnych i świadczeń rodzinnych. 

(Pismo Wojewody Wlkp. Nr FB-I.3111.374.2022.2 z dnia 10 listopada 2022 roku) 

(Pismo Wojewody wlkp. Nr FB-I.3111.362.2022.6 z dnia 10 listopada 2022 roku) 

Rozdz.85503 

zwiększa się plan dochodów w § 2010 o 142,03 zł – dotacja celowa na realizację zadań związanych 
z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

 (Pismo Wojewody wlkp. Nr FB-I.3111.363.2022.6 z dnia 09 listopada 2022 roku) 

Rozdz.85513 

 zwiększa się plan dochodów w § 2010 o 1 531,00 zł – dotacja celowa na opłacenie składki 
ubezpieczenia zdrowotnego za osoby pobierające niektóre świadczenia . 

(Pismo Wojewody wlkp. Nr FB-I.3111.362.2022.6 z dnia 10 listopada 2022 roku) 

WYDATKI 

Zadania własne 

Dz.750  Rozdz.75023 

zmniejsza się plan wydatków  w § 4430 o 10 000,00 zł, a zwiększa w § 4260 o 5 000,00 zł 
i w § 4300 o 5 000,00 zł – oszczędności z tytułu opłat i składek przeznacza się na uzupełnienie planu na 
opłaty za zużyty gaz i energię i pozostałe usługi. 

Rozdz.75085 

-zmniejsza się plan wydatków w § 4040 o 3 640,00 zł, w § 4120 o 7 960,00 zł i w § 4710 o 3 800,00 zł – 
oszczędności na dodatkowym wynagrodzeniu rocznym, składkach na Fundusz Pracy, wpłatach na PPK. 

-zmniejsza się plan wydatków w § 4280 o 150,00 zł i w § 4430 o 150,00 zł – niewykorzystane środki na 
usługi zdrowotne i opłaty i składki w GZEAS. 

-zwiększa się plan wydatków w § 4010 o 14 560,00 zł i w § 4110 o 840,00 zł – uzupełnienia planu na 
wynagrodzenia osobowe i składki na ubezpieczenie społeczne. 

-zwiększa się plan wydatków w § 4700 o 300,00 zł  - uzupełnienie środków na szkolenia pracowników 
GZEAS. 

Dz.758  Rozdz.75818 

zmniejsza się plan wydatków w § 4810 o 20 000,00 zł – z tytułu rezerwy ogólnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FC7FCC5-B451-46FD-AFBD-CF98028293E2. Podpisany Strona 1



Dz.801  Rozdz.80101 

-zmniejsza się plan wydatków w § 4280 o 800,00 zł – oszczędności na usługach zdrowotnych. 

-zwiększa się plan wydatków w § 4270 o 800,00 zł – uzupełnienie planu na usługi remontowe w Zespole 
Szkół w Rusku. 

Rozdz.80104 

-zmniejsza się plan wydatków w § 4280 o 400,00 zł, w § 4240 o 1 000,00 zł i w § 4410 o 400,00 zł – 
oszczędności z tytułu usług zdrowotnych, zakupu pomocy dydaktycznych i podróży służbowych krajowych. 

-zwiększa się plan wydatków w § 4360 o 200,00 zł i w § 4270 o 1 600,00 zł – uzupełnienie planu na 
usługi telekomunikacyjne i usługi remontowe. 

Dz.852 Rozdz.85295 

-zmniejsza się plan wydatków w § 3280 o 900,00 zł, w  § 4860 o 34,00 zł – środki przenosi się 
do §§ poniżej. 

-zwiększa się plan wydatków w § 3290 o 900,00 zł, w § 4740 o 29,00 zł i w § 4850 o 5,00 zł – plan 
przeniesiony  z w/w §§. 

Dz.853  Rozdz.85395 

zwiększa się plan wydatków w § 4210 o 465 000,00 zł i w § 4300 o 120 000,00 zł - na pokrycie kosztów 
zakupu preferencyjnego paliwa stałego oraz kosztów dystrybucji dla gospodarstw domowych z terenu 
Gminy Jaraczewo. 

Dz.900  Rozdz.90003 

zmniejsza się plan wydatków w § 4300 o 1 500,00 zł – niewykorzystane środki na usługi. 

Rozdz.90004 

zwiększa się plan wydatków w § 4260 o 1 500,00 zł – uzupełnienie planu na opłaty za energię i wodę. 

Rozdz.90015 

zwiększa się plan wydatków w  § 4260 o 5 000,00 zł i w § 4300 o 15 000,00 zł - uzupełnienie planu na 
opłaty z tytułu oświetlenia ulicznego. 

Zadania zlecone 

Dz.801  Rozdz.80153 

zwiększa się plan wydatków w § 4240 o 236,04 zł  na zakup materiałów ćwiczeniowych dla szkoły 
podstawowej w Noskowie. 

Dz.855  Rozdz.85502 

zwiększa się plan wydatków w § 3110 o 265 000,00 zł, w § 4010 o 4 130,00 zł, w § 4110  o 765,00 zł 
i w § 4120 o 105,00 zł - na wypłatę świadczeń rodzinnych i pielęgnacyjnych i koszty obsługi. 

Rozdz.85503 

zwiększa się plan wydatków  w  § 4210 o 142,03 zł – na zakup druków wniosków KDR. 

Rozdz.85513 

zwiększa się plan wydatków w § 4130 o 1 531,00 zł na finansowanie składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna. 

    

BURMISTRZ 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FC7FCC5-B451-46FD-AFBD-CF98028293E2. Podpisany Strona 2



Dariusz Strugała  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FC7FCC5-B451-46FD-AFBD-CF98028293E2. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

		2022-11-25T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




